CONG TY CO PHAN BADINH CARES

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN BADINH CARES
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BADINH CARES JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: BADINH CARES
2. M s6 doanh nghiép: 0109651271
3. Ngay thanh lap: 28/05/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

9 duong 6 khu TT F361 Yén Phy, Phuong Yén Phu, Quan Tay Ho, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0347432021 Fax:
Email: badinhcares@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Dichvu ho trg gido duc 8560(Chinh)
Chi tiét: Tu van hudng nghiép
2. |Tb churc gidi thiéu va xtic tién thuong mai 8230
(Trr hop bao)
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chiao ban: 100.000

8. C6 dong sang lap:
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1 |LE VU MINH

206 nhaB T/T
TTKT 222D boi
Cén, Phuong Liéu
Giai, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Ngi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

35.000

350.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

35.000

350.000.000

35,000

0010830281
79

2 [NGUYEN
VIET ANH

174 Quan Thanh,
Phuong Quan
Thanh, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Ngi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

50,000

C4324454
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3 [LE PO NGOC [41 T6 7 Pai Yén, |Co phan| 15.000[  150.000.000/15,000[0010900077
LINH Phuong Ngoc Ha, [phod 55
Quan Ba Dinh,  [thdng
Thanh pho Ha  |C6 phan 0 0 0,000
NoOi, Viét Nam [y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 15.0000  150.000.000/15,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: NGUYEN VIET ANH Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 13/04/1981 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Hé chiéu Viét Nam

Sb gidy to phap 1y cua ca nhan: C4324454

Ngay cdp:  03/01/2018 Noi cap:  Cuc qudn Iy xudt nhdp canh

Dia chi thuong tra: 174 Qudn Thénh, Phwong Qudn Thénh, Qudn Ba Pinh, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: 174 Qudn Thanh, Phuong Qudn Thanh, Qudn Ba Pinh, Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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